
 
 

                 Chojnice, dnia 04.02.2021 r. 
ZP.272.31.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5   
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych  

/ Dz. U. z 2019, poz. 2020 ze zm./ 

 
 Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  
tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  

„USŁUGI ZWIĄZANE Z BIEŻĄCYM UTRZYMANIEM DRÓG I ULIC POWIATOWYCH”  z podziałem na 
części: 
Część nr 1.Koszenie traw i chwastów przy drogach powiatowych 
Część nr 2.Usługa transportowa samochodem o ładowności od 5,0 Mg do 8,0 Mg  z HDS-em oraz 
samochodem o ładowności do 3,5 Mg       

 

Część nr 1. Koszenie traw i chwastów przy drogach powiatowych  
 

Numer oferty,  
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia:  
CZ.I: 223 595,64 zł 

 
Oferta nr 1  

Bogusław Szyca  
Zakład Usługowy – Usługi Drogowe 

Racławki 4A 
89 -620 Chojnice 

 
 
 
 
 
 

Cena: 416 577,60 zł 
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.11.2021 r. 
Termin wykonania podstawowego (pierwszego) koszenia 
obejmującego miasto Chojnice, miasto  Czersk, gminę Chojnice, 
gminę Czersk,  ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2634G 
Charzykowy – Karolewo, ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2410G 
Czersk – Malachin, ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2624G-
2628G-DW212 Charzykowy - Chojniczki w ilości: 519 100,00 m² 
liczony od dnia otrzymania zlecenia :  
do  21 dni kalendarzowych 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu.  

 
Oferta nr 2 

Anna Kobus AGRO-POL  
Nieżychowice 47 
89-620 Chojnice 

 

Cena: 348 570,00  zł  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.11.2021 r. 
Termin wykonania podstawowego (pierwszego) koszenia 
obejmującego miasto Chojnice, miasto  Czersk, gminę Chojnice, 
gminę Czersk,  ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2634G 
Charzykowy – Karolewo, ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2410G 
Czersk – Malachin, ścieżkę rowerową przy dr. pow. 2624G-
2628G-DW212 Charzykowy - Chojniczki w ilości: 519 100,00 m² 



liczony od dnia otrzymania zlecenia :  
do  21 dni kalendarzowych 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 

 
Oferta nr 3 

P.P.H.U. – „SOKÓŁ”   
Wojciech Morawski 

Sokole  19 E 
77 – 300 Człuchów 

 

Cena: 291 551,40 zł  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.11.2021 r. 
Termin wykonania podstawowego koszenia obejmującego 
miasta Chojnice, Czersk, Brusy ze ścieżkami  rowerowymi  oraz 
drogi zamiejskie w ilości: 655 000,00 m ² liczony od dnia 
otrzymania zlecenia:   do 21 dni kalendarzowych 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 5 
Zakład Usług Melioracyjnych 

Wojciech Czapiewski 
Ul. Gdańska 41 
89-632 Brusy 

 

Cena: 222 568,56 zł  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 30.11.2021 r. 
Termin wykonania podstawowego koszenia obejmującego 
miasta Chojnice, Czersk, Brusy ze ścieżkami  rowerowymi  oraz 
drogi zamiejskie w ilości: 655 000,00 m ² liczony od dnia 
otrzymania zlecenia:   do 21 dni kalendarzowych 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 

 
Część nr 2. Usługa transportowa samochodem o ładowności od 5,0 Mg do 8,0 Mg  z HDS-em oraz 
samochodem o ładowności do 3,5 Mg       

Numer oferty,  
nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia:  
CZ.II: 195 000,00 zł 

 
Oferta nr 1 
Zakład Usługowy – Usługi Drogowe 

Bogusław Szyca  
Racławki 4A 

89 -620 Chojnice 

Cena: 174 244,88 zł  
Termin podstawienia sprzętu liczony od godziny zgłoszenia: 
do  24 godzin.  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 28.12.2021 r. 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 2 
Anna Kobus AGRO-POL  

Nieżychowice 47 
89-620 Chojnice 

 

Cena: 169 617,00 zł  
Termin podstawienia sprzętu liczony od godziny zgłoszenia: 
do  24 godzin.  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 28.12.2021 r. 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 



Oferta nr 4 
Krzysztof Stanisławski,  

Firma Usługowo-Handlowa, 
„ŻWIREK”,  

Zielona Huta,  
             89-607 Konarzyny 

Cena: 269 493,00 zł  
Termin podstawienia sprzętu liczony od godziny zgłoszenia: 
do  24 godzin.  
Zamówienie realizowane będzie w terminie od dnia podpisania 
umowy do 28.12.2021 r. 
Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 
płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 
m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 
faktury Zamawiającemu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W dniu 04.02.2021 r , zamieszczono na  stronie internetowej zamawiającego: 

www.powiat.chojnice.pl oraz na https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje. 
 
 
 
 

http://www.powiat.chojnice.pl/
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

